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در پی انتقادات مردمی رئیس اداره راه لامرد پاسخ داد؛

روشنایی اصولی تونل لامرد-خنج در مسیر اجرا؛ ایمنی در سایه تدبیر و نظارت
لامرد_ با پیگیریهای مستمر مسئولان شهرستان و نماینده محترم مجلس، عملیات اجرایی روشنایی اصولی تونل لامرد-خنج آغاز شده و هماکنون مراحل
نصب تجهیزات در حال انجام است. رئیس اداره راه و شهرسازی لامرد ضمن تشریح جزئیات پروژه، بر نقش فرهنگ رانندگی در کاهش حوادث تأکید

کرد.

به گزارش خبر پایگاه خبری تصمیم۲۴، مهندس علی منصوری، رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان لامرد، با اشاره به وضعیت روشنایی تونل لامرد-خنج
اظهار کرد: روشنایی فعلی تونل بهصورت موقت و صرفاً برای زمان افتتاح نصب شده بود، اما با پیگیریهای جدی دکتر موسوی، نماینده محترم مجلس،

و مجموعه شهرستان، اعتبار مناسبی برای اجرای روشنایی اصولی مصوب شد که هماکنون پیمانکار در حال اجرای آن است.

وی افزود: ساپورتهای لازم نصب شده و سینیهای کابلکشی نیز آماده اجراست. انشاءالله در روزهای آینده شاهد تکمیل عملیات روشنایی خواهیم
بود که نقش مهمی در ارتقاء ایمنی مسیر دارد.

منصوری همچنین درباره ساخت بتن جاده لامرد-خنج توضیح داد: ساخت بتن در محل پروژه انجام میشود و میکسرهای مربوط به این عملیات از تونل
عبور نمیکنند. تردد اخیر برخی میکسرها مربوط به بخش خصوصی بوده و ارتباطی با پروژه ندارد.

رئیس اداره راه و شهرسازی لامرد با اشاره به ایمنی تونل گفت: خوشبختانه تاکنون هیچگونه تصادف منجر به فوت در داخل تونل گزارش نشده و حوادث
اخیر خارج از تونل و ناشی از بیاحتیاطی و سرعت غیرمجاز رانندگان بوده است.

وی تأکید کرد: سرعت مجاز در تونل ۶۰ کیلومتر بر ساعت است و حتی در سرعتهای بالاتر نیز مشکلی برای راننده ایجاد نمیشود، اما متأسفانه برخی
رانندگان با سرعتهای بسیار بالا و سبقتهای خطرناک، جان خود و دیگران را به خطر میاندازند.

منصوری با اشاره به اقدامات نظارتی گفت: در مواردی که تخلف مشاهده شده، با همکاری پلیس راهور، رانندگان متخلف متوقف و جریمه شدهاند، اما
تکرار این رفتارها نیازمند فرهنگسازی و رعایت قوانین از سوی همه رانندگان است.

وی در پایان ضمن قدردانی از تلاشهای شبانهروزی راهداران گفت: راهداران عزیز با وجود محدودیتهای فراوان، همواره در مسیرها حضور دارند تا
شرایط ایمنتری برای رانندگان فراهم کنند. از همه مردم عزیز نیز دعوت میکنیم با ارائه پیشنهادات سازنده، ما را در بهبود خدمات یاری کنند.


